



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 6 sierpnia 2014 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 28/SISP-2/PN/2014

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: **„Rozbudowę infrastruktury informatycznej posiadanej przez Zamawiającego o elementy sprzętowe oraz oprogramowanie systemowe i narzędziowe na potrzeby realizacji zadań Projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2) w Ośrodkach Przetwarzania Danych w 16 lokalizacjach Urzędów Statystycznych”** – numer sprawy: 28/SISP-2/PN/2014.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w serwerach blade dwóch dysków SAS 10k 2.4 inch o nominalnej pojemności 300GB zabezpieczonych RAID 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań zawartych w Tabeli 2 – Serwer blade. Zaoferowanie dwóch wewnętrznych dysków SAS 10k, 2.5 inch, każdy o pojemności użytkowej 300GB zabezpieczonych w RAID 1 spełnia wymaga minimalne.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż UPS w szafie RACK ponad istniejącymi urządzeniami, jakie znajdują się w szafie, czy UPS musi być zamontowany u dołu szafy RACK?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza montaż UPS w szafie RACK ponad istniejącymi urządzeniami. Zamawiający sugeruje jednak montaż UPSów w dolnej części szafy RACK. Usytuowanie urządzeń w szafie RACK w poszczególnych lokalizacjach jest do ustalenia na etapie realizacji po dokładnej analizie wolnych przestrzeni.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aktualizacji firmware w chassis blade, do którego będą dokładane serwery blade dostarczane w ramach przedmiotu zamówienia?

<http://www.stat.gov.pl>



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający wymaga wykonania aktualizacji firmware chassis blade do wersji aktualnie dostępnych w ramach kontraktów gwarancyjnych.

Pytanie nr 4:

W specyfikacji „System zarządzania infrastrukturą i oprogramowaniem” str. 17 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby reguły umożliwiały sprawdzanie „Metabase”. Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „Metabase” w kontekście specyfikacji oraz wskazanie systemów, które mają podlegać weryfikacji za pomocą reguł „System zarządzania infrastrukturą i oprogramowaniem”.

Odpowiedź Zamawiającego:

„Metabase” („IIS Metabase”) jest jednym z możliwych komponentów systemu operacyjnego i ma podlegać monitorowaniu.

Pytanie nr 5:

W specyfikacji „System zarządzania komponentami” str. 17 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby serwery zarządzające umożliwiały publikowanie informacji o uruchomionych komponentach w usługach katalogowych oraz, aby informacje te dostępne były dla klientów systemu w celu automatycznej konfiguracji. Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „komponentów”. Jakie informacje mają być publikowane w usługach katalogowych? Dodatkowo prosimy o wskazanie elementów, które będą podlegać automatycznej konfiguracji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający miał na myśli monitorowanie usług katalogowych Active Directory za pomocą systemu zarządzania komponentami.

Pytanie nr 6:

Pytanie dotyczące sformułowania „System musi posiadać możliwość konwersji maszyny fizycznej do wirtualnej” str. 25 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ. Czy jest to funkcjonalność niezbędna (w niektórych nowych wersjach systemów do zarządzania środowiskiem wirtualnym ta funkcjonalność została usunięta)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla nowych wersji systemów do zarządzania środowiskiem wirtualnym, dla których funkcjonalność została usunięta nie jest ona niezbędna.

Pytanie nr 7:

Pytanie dotyczące sformułowania „Widok szczegółowy elementu w przypadku maszyny wirtualnej musi pokazywać stan, ilość alokowanej pamięci i dysku twardego, system operacyjny, platformę wirtualizacyjną, stan ostatniego zadania, oraz wykres użycia procesora i podgląd na pulpit” str. 24 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ. Czy funkcje „podgląd na pulpit” oraz „platforma wirtualizacyjna” są niezbędne (w niektórych nowych wersjach systemów do zarządzania środowiskiem wirtualnym funkcje te zostały usunięte)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla nowych wersji systemów do zarządzania środowiskiem wirtualnym, dla których funkcja została usunięta nie jest ona niezbędna.

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczące sformułowania „portalu self-service (konsoli webowej)” str. 24 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ. Czy ten komponent musi być natywną funkcją „Systemu

2



zarządzania środowiskiem wirtualnym”? Czy może być instalowany, jako dodatkowy komponent (w niektórych nowych wersjach systemów do zarządzania środowiskiem wirtualnym taki portal został zastąpiony oddzielnym komponentem)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Komponent „portal self-service” nie musi być natywną funkcją systemu zarządzania środowiskiem wirtualnym, może być instalowany jako oddzielny komponent.

Pytanie nr 9:

W specyfikacji „System zarządzania środowiskiem wirtualnym” str. 26 dokumentu Załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby system prezentował informację o „komputeru – kandydaci do wirtualizacji”. Ponieważ funkcja ta dostępna jest w innym komponencie Systemu, czy jej obecność jest niezbędna w Systemie zarządzania środowiskiem wirtualnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Funkcja może być dostępna w innym komponencie systemu.

Przewodnicząca Komisji
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzychcy